

# Plastikowe butelki HDPE - hurt

Butelki plastikowe HDPE są jednym z naszych głównych produktów, są to wąskie i wysokie pojemniki wykonane z tworzywa HDPE, którego pełna nazwa to polietylen o dużej gęstości, jest to biały proszek lub granulowany produkt, nietoksyczny, bez smaku, który zwykle poddawany jest recyklingowi i ma numer „2” jako identyfikator żywicy. Naturalny kolor butelki HDPE jest biały, nieprzezroczysty i nieprzezroczysty.


Nasze puste butelki HDPE są szeroko stosowane w opakowaniach kosmetycznych, domowych, chemicznych i farmaceutycznych, różnią się od wyglądu, pojemności, zastosowania i pokrywki. posiadamy wiele gotowych form do butelek HDPE, są okrągłe lub kwadratowe, cechuje je nietoksyczny, nieszkodliwy, spożywczy.

Butelki z tworzywa sztucznego HDPE formują z rozdmuchiwaniami, są one wytwarzane przez przymocowanie formy do butelki do maszyny rozdmuchowej, umieszczenie pierwotnego materiału HDPE w maszynie, przy użyciu materiału do topienia w wysokiej temperaturze, a stopiona ciecz przepływa do formy do butelki, w końcu pożądany kształt butelki jest wyłaczany z formy


Jako profesjonalny producent butelek HDPE posiadamy własną fabrykę, dział formowania z rozdmuchiwaniami, dział drukowania i dział naklejania etykiet, możemy dostosowywać bardziej różne projekty butelek HDPE od 20 ml do 5 litrów.

Sprzedajemy hurtowo nasze puste butelki HDPE na całym świecie, a dla naszej gotowej butelki HDPE możemy szybko wyprodukować je i wysłać do Ciebie. Jeśli nie potrzebujesz butelki HDPE, skontaktuj się z nami, aby wykonać nową formę do swojego projektu. Tutaj przedstawiamy nasze najlepsze w sprzedaży 10 najlepszych butelek HDPE w celach informacyjnych.

## [Czarna butelka HDPE 10: 1 uncja](#)

	<p><b>Pozycja:</b> pusty 1 uncja czarnego HDPE butelka <b>Pojemność:</b> 1 uncja, 30 ml <b>Materiał:</b> 100% dziewica HDPE materiał <b>Opieczętowanie rodzaj:</b> zakrętka, zakrętka <b>Kształt:</b> okrągły <b>Cecha:</b> czarny matowy kolor, jedzenie stopień, bezpieczeństwo, BPA bezpłatny, ekologiczny, mały mini rozmiar, przenośny <b>Podanie:</b> pasuje do różnych pokrywek do różnych zastosowań, takich jak atrament, sos, odczynnik, szampon itp <i>Zalecany indeks: trzy gwiazdy</i></p>
---	---

## [Różowa butelka HDPE 9: 4 uncje do kosmetyków](#)

	<p><b>Pozycja:</b> pusty 4 uncje HDPE butelka <b>Pojemność:</b> 4 uncje, 120 ml <b>Materiał:</b> 100% plastik HDPE materiał <b>Opieczętowanie rodzaj:</b> dopasowanie z klapka górna, opryskiwacz mgły, zakrętka <b>Kształt:</b> okrągły kształt cylindra <b>Cecha:</b> klasy spożywczej, bezpieczeństwa, nietoksyczny, nieszkodliwy <b>Podanie:</b> idealny do kosmetyków, opryskiwaczy, mgielek do twarzy, sprayów do ciała, perfum, olejków do masażu. <i>Zalecana indeks: trzy gwiazdy</i></p>
---	--

### 8-ta: 120 ml 4 uncja płaskiej kosmetycznej butelki HDPE

	<p><b>Pozycja:</b> pusta kosmetyczna butelka HDPE o pojemności 4 uncji <b>Pojemność:</b> 120 ml, 4 uncje <b>Materiał:</b> 100% plastik HDPE <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> klapka górna</p>
✘	<p><b>Kształt:</b> płaski kwadrat <b>Cecha:</b> gorąca sprzedaż, popularny design, bezpieczeństwo, jakość spożywcza, nietoksyczny, przyjazny dla środowiska, nadający się do recyklingu, wielokrotnego użytku, wielokrotnego użytku. <b>Podanie:</b> idealny do kosmetyków, kremów, balsamów, olejków do opalania, olejków do masażu, ochrony przeciwsłonecznej, masła do ciała. <i>Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki.</i></p>

### Siódma: biała kwadratowa butelka HDPE

	<p><b>Pozycja:</b> pusta butelka HDPE z białego kwadratu <b>Pojemność:</b> 250 ml, 500 ml i 1000 ml, zwane także 8 uncjami, 16 uncji, 32 uncje <b>Materiał:</b> wykonany w 100% z pierwotnego materiału HDPE <b>Kształt:</b> kwadratowy, prostokątny kształt</p>
✘	<p><b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z pompką balsamu <b>Cecha:</b> specjalny kwadratowy projekt, wyprzedaż i popularny projekt. <b>Podanie:</b> idealny pojemnik na szampon, odżywkę do włosów, olejek do włosów, płyn do mycia ciała, płyn do rąk, balsam itp. <i>Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki</i></p>

### Słoik na butelki HDPE o pojemności 6: 16 uncji

	<p><b>Pozycja:</b> pusty słoik na butelki HDPE o pojemności 16 uncji <b>Pojemność:</b> 16 uncji, 500 ml <b>Materiał:</b> tworzywo sztuczne HDPE <b>Kształt:</b> okrągły cylinder, szerokie usta, prosta krawędź <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z czarną plastikową zakrętką</p>
✘	<p><b>Cecha:</b> spożywczy, bezpieczny, bez BPA, wielokrotnego użytku, wielokrotnego napełniania, recyklingu. <b>Podanie:</b> idealny pojemnik HDPE, który jest idealny na pomadę, maskę do włosów, masło do ciała, olej, krem, balsam, odżywkę do włosów, proszek chemiczny, proszek proteinowy, żywność, ciasteczka, cukierki itp. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>

### Piąta: biała butelka HDPE z pestycydami chemicznymi

	<p><b>Pozycja:</b> pusta plastikowa butelka pestycydu <b>Pojemność:</b> 250 ml, 500 ml i 1000 ml, również 8 uncji, 16 uncji i 32 uncje. <b>Materiał:</b> 100% plastik HDPE <b>Kształt:</b> okrągły kształt, z szerokimi ustami</p>
✘	<p><b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z nasadką zabezpieczającą przed manipulacją, z pierścieniem uszczelniającym. <b>Cecha:</b> trwałe, bezpieczne, nietoksyczne, wielokrotnego użytku <b>Podanie:</b> idealny do płynów chemicznych, pestycydów, odczynników, zastosowań laboratoryjnych, proszków itp. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>

### Czwarta butelka 280 kapsułek z lekiem HDPE

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta kapsułka z lekiem HDPE <b>Pojemność:</b> 280g <b>Materiał:</b> z białym plastikiem HDPE <b>Kształt:</b> płaski kwadrat <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z zakrętką zabezpieczającą przed manipulacją <b>Cecha:</b> klasa medyczna, bezpieczeństwo, nietoksyczny, nieszkodliwy, wysoka jakość <b>Podanie:</b> idealny do pigułek, kapsułek, leków, klasy farmaceutycznej. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>
---	---

### Butelka z czarnego HDPE o pojemności 3 litrów: 1 litr

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusty 1 litrowy czarny pojemnik HDPE <b>Pojemność:</b> 1 litr, 1000 ml, 32 uncje <b>Materiał:</b> ze 100% plastikiem HDPE <b>Kształt:</b> runda bostońska, gorąca wyprzedaż <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> korek tarczy, pompa balsamu i spryskiwacz spustowy <b>Cecha:</b> czarny matowy, nieprzezroczysty, okrągły boston, bezpieczeństwo, spożywczy, nietoksyczny, nadający się do recyklingu, wielokrotnego użytku, wielokrotnego użytku. <b>Podanie:</b> idealny do użytku kosmetycznego, szamponu, odżywki do włosów, sprayu do domu, detergentu do czyszczenia, pielęgnacji samochodu, pielęgnacji domu itp. <i>Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki</i></p>
---	--

### Butelka HDPE o pojemności 2 litrów: biała z uchwytem

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta butelka HDPE o pojemności 1 litra <b>Pojemność:</b> 1 litr, 32 uncje <b>Materiał:</b> z matowym materiałem HDPE <b>Kształt:</b> kwadratowy kształt z rączką <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> zakrętka z tworzywa sztucznego <b>Cecha:</b> są wykonane z materiału HDPE, jest to naturalny biały coloe, a my możemy go dostosować innym kolorem użyć tonera. <b>Podanie:</b> nadają się do płynów, mleka sojowego, mleka lub detergentów, środków czyszczących itp. <i>Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki</i></p>
---	---

### Pierwsza: 4-litrowa plastikowa butelka HDPE

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta 4 litrowa butelka HDPE <b>Pojemność:</b> 4 litry <b>Materiał:</b> ze 100% nowym materiałem HDPE <b>Kształt:</b> prostokąt, kwadrat <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z plastikową zakrętką <b>Cecha:</b> spożywczy, bez BPA, bezpieczny, przyjazny dla środowiska, nadający się do recyklingu, nietoksyczny, nieszkodliwy, z uchwytem <b>Podanie:</b> doskonały do oleju silnikowego, oleju silnikowego, smaru, oleju przemysłowego. <i>Zalecany indeks: pięć gwiazdek</i></p>
---	--

Zhenghao Plastic oferuje prawie sto rodzajów butelek HDPE, większość z nich jest wykorzystywana w gospodarstwie domowym, chemicznym, medycznym i kosmetycznym, niektóre z nich są używane do pakowania napojów

Dostępnych jest tak wiele butelek HDPE. Są matową powierzchnią z naturalnym białym kolorem, możemy również dostosować inny kolor, cechujący się nietoksycznością, bezpieczeństwem i trwałością. większość z nich jest gotową formą, możesz skontaktować się z nami ro uzyskać próbkę z Zhenghao.

Jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek HDPE, z siedzibą w Shenzhen w Chinach, posiadamy profesjonalną linię produkcyjną i linię do drukowania, aby spersonalizować butelkę HDPE, z przyjemnością pomożemy dostosować niestandardowy projekt z nadrukiem logo.

FAQ:

### **Czy jesteś dostawcą plastikowych butelek HDPE?**

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych butelek HDPE, posiadamy wiele projektów plastikowych butelek HDPE, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą plastikową butelkę HDPE wysyłaną na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą plastikową butelkę HDPE.

### **Jakie zastosowanie Twojej plastikowej butelki HDPE?**

Posiadamy kilka projektów plastikowych butelek HDPE, są one wykonane z materiału HDPE, używanego w gospodarstwie domowym, chemicznym, szamponie itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować własną plastikową butelkę HDPE, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

### **Czy drukujesz na plastikowej butelce HDPE?**

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

### **Jaka jest cena twojej plastikowej butelki HDPE?**

Nasze plastikowe butelki HDPE są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, nie są spożywane i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej plastikowej butelki HDPE wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

### **Czy twoja plastikowa butelka HDPE jest bezpieczna?**

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle materiału HDPE, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, bez BPA, idealna butelka do pakowania twoich produktów.